2022年 3月 15日

各  位

ブックオフグループホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 康 隆

（コード番号：9278 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長 原  良 太 郎

電話番号 042-750-8588

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り株主優待制度の拡充について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1．変更（拡充）の目的

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式の投資魅力を高め、中長期

的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ること、及びより多くの皆様に当社の事業への

ご理解をいただくことを目的に、株主優待制度を実施してまいりました。

 このたび、ご好評いただいている現行の株主優待お買い物券に加え、「本をお売りいただくこと」の楽

しさを気軽に体験していただくことで、リユース・循環型社会への貢献を通じ、BOOKOFF の魅力をより

多くの株主様にご理解いただくことを目的として、株主優待制度を変更（拡充）することといたしました。

2．変更（拡充）の内容

 保有株式数
保有期間

3年未満 3年以上（注）

100株以上

200株未満

お買物券

2,000円分

お買物券

2,500円分

200株以上

500株未満

お買物券

3,000円分

お買物券

4,000円分

500株以上
お買物券

5,000円分

お買物券

7,500円分

100株以上 書籍買取金額 20％アップクーポン 2枚

※ 太枠内が拡充した追加箇所になります。

（注） 保有期間 3 年以上の株主様とは、保有株式数が過去 3 年以上継続して所定の株式数以上

であることが当社の株主名簿に同一の株主番号で記載または記録されている株主様をいい

ます。

なお、保有期間にはブックオフコーポレーション株式の保有期間を含みます。

3. ご利用いただける店舗

（1）お買物券

⚫ 国内の「BOOKOFF」「BOOKOFF SUPER BAZAAR」「BOOKOFF PLUS」「B・KIDS」「B・SPORTS」

「B・STYLE」「BINGO」の各店舗でご利用いただけます。

⚫ インターネット上でのお取引にはご利用いただけません。

⚫ 取扱店舗でお買物の際に現金との併用またはお買物券のみでご利用いただけます。ただし、お

買物券のみの利用の場合における釣銭の支払い及び現金との引換えはできません。

（2）書籍買取金額 20％アップクーポン

⚫ 国内の「BOOKOFF」「BOOKOFF SUPER BAZAAR」「BOOKOFF PLUS」の各店舗でご利用いた

だけます。

⚫ インターネット上でのお取引にはご利用いただけません。

※ 下線が追加箇所になります。

4. 変更時期

2022 年 5 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された 1 単元（100 株）以上の当社株式

を保有いただいている株主様を対象に実施いたします。

以 上